ATA DE RESULTDO DOS HABILITADOS/INABILITADOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2021

LEI ALDIR BLANC

Aos quatorze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte às 14:30min, reuniram-se na sede da Secretaria de Turismo, Cultura e

Esportes, situada na Praça Manoel Monteiro, 75 - Centro, Delmiro Gouveia - AL, 57480-000, nesta cidade, os Senhores Caio Vinícius

Cavalcante de Queiroz, Hermância  Maria Pereira Feitosa Santos e Leandro Silva Santos, integrantes da Comissão de Análise da Etapa

de Habilitação Jurídica, Mérito e Seleção dos candidatos inscritos no Edital de Chamamento Público nº 02/2021- Lei Aldir Blanc,

conforme portaria nº 472/2021, publicada em 08 de novembro de 2021, com o objetivo de analisar as propostas conforme critérios

estabelecidos no Edital nº 02/2021.

Abaixo, relação das propostas habilitadas e inabilitadas:

Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE CPF/CNPJ R PROJETO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

43 ADRIANA ALVES PEREIRA 870.249.424-87 N
DESENVOLVENDO FELTRO NA ARTE

CULTURAL
INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU

INCONFORMIDADE DOS
ITENS:
7.2.1 – K), M)

14 ANDERSON DE SOUZA SILVA 125.475.164-54 N GRAVAÇÃO DE CD DE RAP DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

06 ANDERSON RIBEIRO MIRANDA 064.707.104-50 N REGGAE A VIDA - OXIROOTS DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS
REQUISITOS DO EDITAL

17
ASSOCIAÇÃO IPIRANGA DELMIRENSE

ESPORTE CLUBE
15.149.228/0001-15 N

I MOSTRA E EXPOSIÇÃO DE ARTE E CULTURA
DO CONJUNTO HABITACIONAL SÔNIA

MONTEIRO

INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU

INCONFORMIDADE DOS
ITENS:
7.2.2 – D)

40
ALBERTO DOS SANTOS PAUFERRO  DA

SILVA
135.792.984-61 N FREVODEL DEFERIDO

CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

51 BRUNO ALVES DO NASCIMENTO 068.566.134-23 N OFICINA DE SAXOFONE DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

12 DANILA LIMA DE SOUZA 082.816.934-95 N CURSO DE TÉCNICA VOCAL ONLINE DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

07 ELLEN CIRILO SANTOS 111.518.074-60 S

DOCUMENTÁRIO: ENCONTRO DE TRADIÇÕES:

HISTÓRIAS, MEMÓRIAS E EXPERIÊNCIAS DO

CARNAVAL DELMIRENSE

DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS
REQUISITOS DO EDITAL

08 ELIAS MIGUEL DE LIMA 117.564.674-12 N QUINTA INSTRUMENTAL INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU
INCONFORMIDADE DOS
ITENS:

7.2.1 – F)

29 ÉRICA PRISCILA DOS SANTOS SILVA 107.604.834-00 N PORTAS ABERTAS INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU

INCONFORMIDADE DOS
ITENS:
7.2.1 – A), J), L)

10 FRANCIELE GOMES ALVES 120.888.124-82 N CURSO MUSICALIZAÇÃO JUVENIL DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

16 GABRIEL BATISTA OLIVEIRA 101.688.364-34 N SITE PARA MAPA DA CULTURA DELMIRENSE DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS
REQUISITOS DO EDITAL

39 JOSÉ ROBERTO DA SILVA JUNIOR 122.276.574-80 N A CANÇÃO NO TEMPO INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU
INCONFORMIDADE DOS
ITENS:

7.2.1 – L)

46
JILSON MATHEUS BARBOSA DOS
SANTOS

152.190.234-89 N O BANDO – EP VISUAL DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS
REQUISITOS DO EDITAL

01
JOÃO VICTOR MOREIRA NUNES

OLIVEIRA
134.308.494-62 N ARTESANATO EM FOCO DEFERIDO

CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

22 JÚLIA DE SOUZA SANTOS 054.781.855-66 N ARTE PARA A EDUCAÇÃO INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU
INCONFORMIDADE DOS
ITENS:

7.2.1 – B), L)

02 JOÃO DAVID ALVES DOS SANTOS 104.419.754-45 N
PUBLICAÇÃO DE OBRAS FICTICIAS – LIVROS

DE LITERATURA
INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU

INCONFORMIDADE DOS
ITENS:

7.2.1 – B)

11 JOSÉ ALVES SOBRINHO 384.287.684-04 N MOSTRA LITERÁRIA: ESCRITOS DO SINIMBU DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

50 LUIZ HEPAMINONDAS DA SILVA NETO 130.495.524-92 N OFICINA DE SAXOFONE E CLARINETE DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS
REQUISITOS DO EDITAL

04 LUIZ FELIPE GONZAGA SANTOS 134.262.344-40 S DESPERTANDO PARA A MÚSICA DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

41
LUAN HENRIQUE PINHEIRO
RODRIGUES

150.887.244-97 N CLK – LIVE SHOW DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS
REQUISITOS DO EDITAL

45 MAILSON JOSÉ DE FARIAS 091.824.564-88 N ARTES EM ARTES INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU

INCONFORMIDADE DOS
ITENS:

7.2.1 – G), J), M)

09 MARCEL SILVA GARRIDO 059.634.144-07 N RECITAL POPULAR DE FLAUTA DOCE DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

38 MARIA MÉRCIA DA SILVA 108.356.654-70 S MODELAGEM EM BISCUIT INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU

INCONFORMIDADE DOS
ITENS:
7.2.1– B)

49 MARIA GIZELLY DA SILVA FERREIRA 136.120.484-22 S A ARTE DO SORRIR DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

31 MARIA LÚCIA DA SILVA TORRES 023.367.504-30 N
A CRIAÇÃO DE ARTESANATO COMO FORMA
DE RENDA

DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS
REQUISITOS DO EDITAL

26 MANOEL HOMES GOMES 327.771.674-00 N FORRÓ DE SÃO SEBASTIÃO DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

13 MONIQUE OLIVEIRA DA PENHA 121.633.634-10
N

CURSO MUSICOGRAFIA BRAILE ONLINE DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS
REQUISITOS DO EDITAL

20 NILMA CARVALHO PEREIRA 357.151.462-91 N
EXPOSIÇÃO: A ARTE DE SENTIR – PINTURAS

INTUITIVAS/TERAPÊUTICAS
DEFERIDO

CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

47 ORLEANS DE QUEIROZ  SILVA 117.644.854-40 N
TRANSFORMANDO VIDAS ATRAVES DA

MÚSICA
INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU
INCONFORMIDADE DOS
ITENS:

7.2.1 – C), I)

15 RAYLANE CORREIA DE CARVALHO 067.079.054-06 N
RELANÇAMENTO DO LIVRO SER(TÃO) NEGRO

COM O ABÍ AXÉ EGBÉ
INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU

INCONFORMIDADE DOS
ITENS:
7.2.1 –B), D), L)

54 RENATA MARIA SEBASTIÃO ALVES 20.650.268/0001-86 N POSSO CONTAR UMA HISTÓRIA? INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU
INCONFORMIDADE DOS
ITENS:

7.2.2 – N)

33 ROSANA OLIVEIRA DA SILVA LIMA 686.904.794-49 S  ARTE EM FUXICO INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU
INCONFORMIDADE DOS
ITENS:

7.2.1 – A), I), J),  K), L), M)

18 TIEGO RIBEIRO GOMES 115.670.244-59 N
I CAMINHADA DE COMBATE A INTOLERÊNCIA

RELIGIOSA DE DELMIRO GOUVEIA
DEFERIDO

CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

03 VALDIRENE SOARES DOS SANTOS 023.780.704-11 N
TRABALHO MANUAIS: TRANSFORMANDO
VIDAS

INDEFERIDO

MOTIVO: AUSÊNCIA OU

INCONFORMIDADE DOS
ITENS:

7.2.1 – B)

52 VAGNER ALVES DO NASCIMENTO 068.566.054-04 N OFICINA DE CLARINETE DEFERIDO
CONTEMPLOU TODOS OS

REQUISITOS DO EDITAL

*R PROPONENTES AUTODECLARADOS NEGROS/PARDOS